UBND TỈNH LONG AN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 836/QĐ-SGTVT Long An, ngày 18 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Công nhận trúng tuyển kỳ sát hạch

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
Căn cứ Quyết định số 16/2022/QĐ-UBND ngày 24/3/2022 của Ủy Ban

nhân dân tỉnh  Long An về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ
cấu tổ chức của Sở Giao thông vận tải Long An;

Căn cứ Thông tư số 12/2017/TT-BGTVT ngày 15/4/2017 của Bộ trưởng
Bộ Giao thông vận tải quy định về đào tạo, sát hạch, cấp giấy phép lái xe cơ giới
đường bộ;

Căn cứ Thông tư số 38/2019/TT-BGTVT ngày 08/10/2019 của Bộ trưởng
Bộ Giao thông vận tải sửa đổi, bổ sung một số điều Thông tư số 12/2017/TT-
BGTVT ngày 15/4/2017 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định về
đào tạo, sát hạch, cấp giấy phép lái xe cơ giới đường bộ;

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BGTVT ngày 27/01/2021 của Bộ trưởng
Bộ Giao thông vận tải sửa đổi, bổ sung một số điều Thông tư số 29/2015/TT-
BGTVT ngày 06/7/2015 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định về cấp,
sử dụng giấy phép lái xe quốc tế và Thông tư số 12/2017/TT-BGTVT ngày
15/4/2017 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định về đào tạo, sát hạch,
cấp giấy phép lái xe cơ giới đường bộ;

Căn cứ Thông tư số 04/2022/TT-BGTVT ngày 22/4/2022 của Bộ trưởng
Bộ Giao thông vận tải sửa đổi, bổ sung một số điều Thông tư số 12/2017/TT-
BGTVT ngày 15/4/2017 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định về đào
tạo, sát hạch, cấp giấy phép lái xe cơ giới đường bộ;

Căn cứ Thông tư số 05/2024/TT-BGTVT ngày 31/3/2024 của Bộ trưởng
Bộ Giao thông vận tải sửa đổi, bổ sung một số điều của các thông tư liên quan đến
lĩnh vực vận tải đường bộ, dịch vụ hỗ trợ vận tải đường bộ, phương tiện và người
lái;

Căn cứ Quyết định số 831/QĐ-SGTVT ngày 15/8/2024 của Sở GTVT
Long An và biên bản kết quả kỳ sát hạch ngày 18/8/2024 của Tổ sát hạch;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Vận tải - Phương tiện và Người lái.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận trúng tuyển kỳ sát hạch cho 324 thí sinh lái xe mô tô
hạng A1, khóa 07/2024 của Trường cao đẳng Long An – cơ sở Bến Lức, sát hạch
ngày 18/8/2024, được cấp giấy phép lái xe, gồm:

                            (Có danh sách thí sinh trúng tuyển kèm theo)

Điều 2. Các Ông (Bà) Trưởng Phòng Quản lý Vận tải - Phương tiện và
Người lái thuộc Sở, Giám đốc trưởng Trường Cao đẳng Long An – cơ sở Bến
Lức, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Lưu VT, QLVT-PT&NL.
    8050424011

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thiện Trúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T13:45:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Trần Thiện Trúc<tttruc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T15:10:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sgtvt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!